

Secretaria

Siendo las dieciséis horas del día tres de febrero del año dos mil veintitrés reunidos en la oficina que ocupa la Secretaria académica previo citatorio de rigor los integrantes del Honorable Consejo Técnico de la Facultad de Enfermería de la Universidad Veracruzana Región Poza Rica—Tuxpan, Directora, Dra. Laura Elena Urbina Sánchez, Dra. Sara Huerta González, Dra. Alma Rosa Barrios Melchor, Dra. María del Carmen Santes Bastián, miembros del Honorable Consejo Técnico y Secretaria de la Facultad de Enfermería. Mtra. Cecilia del Socorro Garciamoreno Espinosa, reunidos con la finalidad de atender la solicitud de la Docente: Dra. Alma Rosa Barrios Melchor de validar la actividad Tutorial de los siguientes Docentes que atienden a los alumnos del Posgrado Maestría en Enfermería que se imparte en esta entidad Académica: Erika Mayte Del Ángel Salazar, Dra. Sara Huerta González, María del Carmen Santes Bastián. El Honorable Consejo después de revisar el reporte general presentado por la Dra. Alma Rosa Barrios Melchor, del periodo febrero-julio 2017 emitido por el sistema Institucional de Tutorías de la Universidad Veracruzana decide Avalar la Actividad Tutorial en el Posgrado de Maestría en Enfermería de la docente: Dra. Sara Huerta González, de acuerdo a la tabla del reporte general del Sistema de Tutorías del periodo Agosto 2022-Enero 2023

Nombre del Tutor	Tutorados Validados		
	Tutoria académica	Dirección de tesis	Asesoría
Del Ángel Salazar Erika Mayte	0 validado, 1asignado	0 validado, 0 atendido	Solicito baja el alumno
Huerta González Sara	1 validado, 1 atendido, 1 asignado	1 validado, 1 atendido, 1 asignado	0 validado, 0 atendido, 0 asignado
Maria del Carmen Santes Bastián	0 validado, 1 asignado	0 validado, 0 atendido	Solicito baja el alumno

Dra. Laura Elena Urbina Sánchez

Directora

Mtra. Cecilia del Socorto Garciamoreno Espinosa Secretaria de Facultad de Enfermería Dra. Alma Rosa Barrios Melchor Miembro de consejo

× ×.

Dra. Sara Huerta González Miembro de Consejo Jesús Armando Pérez García

Alumno consejero

Dra. Maria del Carmen \$antes

Bastián

Miembro de Consejo